



Zielona Góra, dnia 08.10.2018 r.

## ZAWIADOMIENIE

### o udzieleniu wyjaśnień treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych

Zamawiający niniejszym informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: TZ.221.47.2018 – prowadzonym w trybie konkursu pisemnych ofert cenowych na **Sukcesywne dostawy sprzętu jedнокrotnego użytku używanego na salach operacyjnych intensywnego nadzoru kardiologicznego**. wniesiono następujące pytania:

#### Pytanie nr 1

Dotyczy zadania 1, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 metrów, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów umowy, par. 6 ust. 2 pkt. 2)

Prosimy o określenie kar umownych na 0,5 % od wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wzór umowy nie zawiera par. 6 ust. 2 pkt. 2)

**Dyrektor ds. lecznictwa**  
**Antoni Ciach**  
**podpis na oryginale**

.....  
zatwierdził

#### Otrzymują:

1. [www.bip.szpital.zgo.pl](http://www.bip.szpital.zgo.pl)
2. a/a TZ.221.47.2018